АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.04.2014

№ 64
г. Омутнинск

О внесении изменений в распоряжение администрации Омутнинского городского поселения № 103 от 21.05.2013

В соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Уголовно – исполнительным кодексом Российской Федерации и уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение и на основании письма начальника филиала по Омутнинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области:

1.
Внести изменения в распоряжение администрации Омутнинского городского поселения  № 103 от 21.05.2013 «Об утверждении Перечней организаций для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ и видов обязательных работ на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение»:
 Приложение 2 «Перечень организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение» дополнить п/п № 24 ИП Логинов Алексей Александрович
2.
Настоящее распоряжение  опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Омутнинского городского поселения
  С.А. Куковеров